la costruzione d'un mondo aperto alla cooperazione fra tutti, grazie alla co

noscenza reciproca e all'accostamento diretto di realtà diverse. 

6. Auguro di cuore che la Giornata Mondiale del Turismo di quest'Anno 
Giubilare aiuti responsabili ed operatori turistici, credenti e persone di buo
na volontà, individui e comunità, a prendere consapevolezza delle sfide e 
delle possibilità offerte da un così vasto movimento di persone. 

Esprimo il mio apprezzamento a quanti lavorano in questo settore per il 
contributo offerto alla valorizzazione del tempo libero e allo sviluppo di re
lazioni amichevoli fra persone e popoli. Ringrazio, in particolare, gli opera
tori pastorali che profondono ogni loro energia perché il Vangelo permei an
che questo singolare campo dell'umana esistenza. 

Per tutti invoco la celeste assistenza di Maria, Stella dell'Evangelizzazio
ne, ed a ciascuno imparto di cuore una speciale Benedizione, pegno di co
stante benevolenza. 

Da Castel Gandolfo, 29 Luglio 2000 

IOANNES PAULUS PP. II 

5 Cfr Incarnationis mysterium, 12. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO P R O DOCTRINA F I D E I 

DECLARATIO 

De Iesu Christi atque Ecclesiae unicitate et universalitate salvifica 

INTRODUCTIO 

1. Dominus Iesus, antequam in caelum ascenderet, suis discipulis man

datum contulit nuntiandi Evangelium cunctis hominibus omnesque populos 

baptizandi: «Euntes in mundum universum praedicate evangelium omni 

creaturae. Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non cre

diderit, condemnabitur» (Me 16,15-16); «Data est mihi omnis potestas in 

caelo et in terra. Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomi

ne Patris et Filii et Spiritus Sancti, docentes eos servare omnia, quaecum

que mandavi vobis. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad 

consummationem saeculi» (Mt 28,18-20; cfr etiam Lc 24,46-48; Io 17,18; 

20,21; Act 1,8). 

Universalis Ecclesiae missio oritur ex Iesu Christi mandato et per saecu

lorum decursum impletur in proclamatione mysterii Dei, Patris et Filii et 

Spiritus Sancti, atque mysterii incarnationis Filii, quod universis hominibus 

salutis eventus exstat. Haec sunt capita fundamentalia quae in professione 

fidei christianae continentur: « Credo in unum Deum, Patrem omnipoten

tem, factorem caeli et terrae, omnium visibilium et invisibilium. Et in 

unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre na

tum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de